
Omstående kopplingsschema gäller fär: 142 
144 

Deta lifärteckning 

l 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

l l 
12 

13 
14 
15 

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

24 

25 
26 

27 
28 
29 
30 
31 

32 

33 
34 

Kärriktningsvisare 35 
Parkeringslius 5 W 36 
Halvljus 40 W 37 
Hellius 45 W 38 
Signalhorn 39 
Färdeiare, tändfäljd 1-3-4-2 40 
Tändspale 41 
Batteri 42 
S tartmotor l hk 
Strämbrytare fär backstrålkastare • 43 
Endast M 40 och M 41 44 
Kontrollampa fär helljus 1,2 W 
Stegrelä fär hel- och halvlius 
samt liussignal 
Signalhornsring 
Växe Iströmsgenerator 
Backljusrelä på M 40 och M41. 
Startrelä på BW 35 
Sö kr i ngsdosa 
Ladd ni ngsregu lator 
Broms Ij uskonta kt 

45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 Reglage för varningsblinkers 

Kontrollampa för handbroms 1,2 W 56 
Kontrollampa föroljetryckl,2W 57 
Kontrollampa för laddning 1,2W 58 
Kopplingsstycke 59 
Lampa för handskfacksbelysning 60 
2 W 61 
Kontrollampa för överväxel 1,2W 
S trömbrytare för ljussigna I och 
körri ktn i ngsvisare 
Bränslemätare 
S pänningsregu lator 
Temperaturmätare 
Oljetrycksvakt 
Strömbrytare för överväxel på 
växe lIå dan 
Kontrollampa för körriktnings­
visare 1,2 W 
Instrumentbelysning 2 x 1,2 W 
Temperaturgivare 

62 
63 
64 
65 

KOPPLINGS­
SCHEMA 
142, 144 

chassinummer 112400-178959 
138700-194139 

Belysning för värmereglage 3 x 1,2 W 
Bi Ivärmare 
Vindrutetorkare 
Vindrutespolare 
Manövermagnet för överväxel 
Innerbelysning 10 W 
S trömbrytare för bi Ivärmare 
Strömbrytare för vindrutetorkare och 
vindru tespolare 
Reostat för instrumentbelysning 
Liusamkopplare 
Tändlås 
C i garre ttändare 
Dörrs trömbrytare 
Strömbrytare för handbromskontroll 
Bränslenivågivare 
Backstrålkastare 15 W 
Bromsljus 25 W 
Bakljus 5 W 
Nummerskyltsbelysning 2 x 5 W 
Strömstä lIare för överväxe I 
Bromsvarningskonto kt 
Strömbrytare på vöxellåda BW 35 
Strömbrytare för handskfacksbelysning 
E luppvärmd bakruta 
Strömbrytare för eluppvärmd bakruta 
Sidomarkeringslius, endast för USA 5 W 
Relä för eluppvärmd bakruta 
Anslutning vid instrument 
Varningssummer 
Dörrströmbrytare på förars ida n 
Till säkringsdosa, reserv 

Färgbeteckning: SB 
W 
Y 
GN 
GR 
BL 
R 

Svart 
Vit 
Gul 
Grön 
Grå 
Blå 
Röd 

BR Brun 

GRUPP 

37 
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